｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣優良食品發展協會　函

受文者：食品相關公協會

發文字號：食協字第1120000034號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程乙份

檢送2023年「TQF 協會食品產業國際鏈結說明會暨發展策
略研討會」議程乙份，敬請踴躍報名參加，請查照。

本會2023年發展策略研討會係結合「食品產業國際鏈結說
明會」及「TQF 協會發展策略研討會-會員共識會議」共
同辦理。

茲訂於2023年3 月 21 日 (二) 、 3 月 23 日 (四) 及 3 月 24
日 (五) 舉辦「TQF 協會食品產業國際鏈結說明會暨發展策
略研討會」，活動資訊請詳見附件議程。

如有相關疑問請洽聯絡人：

戚祖沅 高級專員 02-2393-1318 分機 707 cizy@tqf.org.tw
林菀宣 高級專員 02-2393-1318 分機 505 linwh@tqf.org.tw

正本：本會會員廠商、本會驗證廠商、本會會員窗口、食品相關公協會
副本：

地址：台北市中正區龍福里重慶南路二段75號
11樓

聯絡人：林菀宣
電話：(02)2393-1318 分機505
傳真：
電子郵件：linwh@tqf.org.tw

發文日期：中華民國112年3月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共1頁

1

TQF 協會食品產業國際鏈結說明會暨發展策略研討會

一、目 的

本會 2023 年發展策略研討會係結合「食品產業國際鏈結說明會」及「TQF 協會發展策

略研討會-會員共識會議」共同辦理。

上午「食品產業國際鏈結說明會」將說明本會國際鏈結業務，包含協助台灣食品產業

拓展日本市場、本會與日本 JFSM 協會的跨國相互採認合作及符合國際驗證要求的 TQF 驗

證方案 2023 年版的介紹。

下午「TQF 協會發展策略研討會-會員共識會議」係探討本會各項發展業務之作業性策

略，期能增進本會會員及驗證廠商對探討本會發展策略與措施的參與機會，聽取產業界第

一線的聲音，進而凝聚向心力，共同推動達成本會既定的發展目標。

二、研討會議程

時  間 議  題 講  者

食品產業國際鏈結說明會

09:00 - 09:30 報  到

09:30 - 09:35 主辦單位致詞 周能傳理事長

09:35 - 09:40 貴賓致詞 貴賓

09:40 - 10:10 協助台灣食品產業拓展日本市場計畫 (含 Q&A) 驗證服務組

10:10 - 10:40 本會與 JFSM 相互採認合作計畫 (含 Q&A) 驗證服務組

10:40 - 10:50 休  息

10:50 - 12:00 TQF 驗證方案 2023 年版改版說明 (含 Q&A) 驗證服務組

12:00 - 13:00 午  餐

TQF 協會發展策略研討會-會員共識會議

13:00 – 13:30 報  到

13:30 - 13:35 理事長致詞 周能傳理事長

13:35 - 13:55
專題演講：

極端環境中，TQF 協會協助食品產業轉型與創新之策略思考
祝鳳岡教授

13:55 - 14:25

1. 積極籌備申請 GFSI CIV 類別國際認可

2. 加強推動 TQF Clean 附加方案 驗證服務組

Q&A

14:25- 14:40 休  息

14:40 - 15:50

3. 整合資源加強 TQF 消費者廣宣計畫

4. 優化本會自媒體廣宣計畫

5. 規劃建立 TQF 會員交流服務平台

6. 策進本會食品產業培訓中心功能

7. 加強本會食品產業技術服務能量

產業服務組

技術輔導組

Q&A

15:50 - 16:00 綜合結論

16:00 - 賦    歸 / 領取禮品

2

三、研討會場次：

 112 年 3 月 21 日 (二)  09：00 至 16：30 【台北場】

台北市進出口商業同業公會- 3F 第一會議室，台北市中山區松江路 350 號

 112 年 3 月 23 日 (四)  09：00 至 16：30 【台中場】

集思台中新烏日會議中心- 3F 瓦特廳，台中市烏日區高鐵東一路 26 號（台鐵新烏日站內）

 112 年 3 月 24 日 (五)  09：00 至 16：30 【高雄場】

蓮潭國際會館-1F 102 會議室，高雄市左營區崇德路 801 號

四、報名方式：

1. 本研討會免費參加：

 上午會議開放所有食品產業之先進朋友參加。

 下午會議邀請本會會員參加，其他先進朋友若有興趣亦歡迎旁聽。

2. 報名採線上預約方式，請至本會網站（http://www.tqf.org.tw）→食品產業培訓中心→課程

與活動報名→TQF 協會 2023 年發展策略研討會→我要報名，額滿為止。

3. 本研討會提供：

 中午免費供應午餐。

 會議當天提供會議資料。

 TQF 協會發展策略研討會-會員共識會議會後贈送禮品。

五、聯絡人：

    戚祖沅 高級專員  02-2393-1318 分機 707  cizy@tqf.org.tw

    林菀宣 高級專員  02-2393-1318 分機 505  linwh@tqf.org.tw

六、 注意事項：

主辦單位保留說明會日期及議程調整之權利，如有異動將另行通知。

http://www.tqf.org.tw/